Página 1 de 5
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1413 - 09/08/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

PORTARIAS

PORTARIA Nº 21.177 DE 09 DE AGOSTO DE 2022

Nomeia a servidora pública municipal, para o exercício do

cargo de livre nomeação.

CARLOS AUGUSTO CHINCHILLA ALFONZO, Prefeito Municipal de Santa Isabel, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais.

R E S O L V E:

Art. 1º. NOMEAR a Senhora BEATRIZ DE SOUSA GARCIA, portadora da Carteira de Identidade

RG. nº XX.XXX.516-0 e inscrita no CPF. MF. sob o nº XXX.XXX.538-41, nos termos do inciso II do art. 11 da

Lei nº 616, de 10 de dezembro de 1970, para exercer o cargo de AGENTE COMUNITÁRIO, ref. 04, do anexo

I da Lei Municipal 2.000 de 30 de julho de 1997, com alterações vigentes.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Município de Santa Isabel, 09 de agosto de 2022.

CARLOS AUGUSTO CHINCHILLA ALFONZO

PREFEITO MUNICIPAL

 Registrada e publicada na Secretaria do Gabinete, na data supra.

FELIPE NABIL VARGAS BOU ASSI

SECRETÁRIO DE GOVERNO E ADMINISTRAÇÃO

SECRETÁRIO INTERINO GERAL DE GABINETE

Página 2 de 5
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1413 - 09/08/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

FINANÇAS – DIRETORIA DE TRIBUTOS

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DO LANÇAMENTO DO IMPOSTO SOBRE A TRANSMISSÃO DE BENS

IMÓVEIS - EXERCÍCIO  2022.

A Prefeitura do Município de Santa Isabel, por meio da Diretoria de Tributos, da Secretaria Municipal de

Finanças, torna público, nos termos da Lei Municipal nº 1.528 de 14 de fevereiro de 1989 e Decreto Municipal

nº 6.573 de 29 de novembro de 2021 e suas alterações posteriores, que os REQUERENTES para Emissão da

Guia de ITBI ficam regularmente NOTIFICADOS acerca do lançamento do Imposto Sobre a Transmissão de

Bens Imóveis – ITBI, emitidos na data de 08/08/2022, conforme segue:

Santa Isabel, 09 de agosto de 2022.

SIDNEI DALLANO           ALDO CESAR DE OLIVEIRA SOUZA

Diretor de Tributos   Secretário Municipal de Finanças

Imóvel Inscrição Cadastral Vencimento Guia Nº

17130 44224.53.58.0200.00.000 13/08/2022 1

26354 54111.11.44.0832.00.000 13/08/2022 1

Página 3 de 5
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1413 - 09/08/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

GOVERNO – DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

Processo de Seleção de Estágio Município de Santa Isabel

Edital 01/2022

07ª CHAMADA

LISTA DOS CONVOCADOS

Data da convocação: 09/08/2022

Estão sendo convocados os seguintes estagiários do Processo Seletivo do EDITAL 01/2022. Os mesmos

deverão enviar os documentos conforme está no item 9.5 para o e-mail convocacaoespecial@ciee.ong.br

(adicionar em cópia o e-mail estagiario.pmsi@hotmail.com) até o dia 12/08/2022 (03 dias úteis depois

do ato da convocação) conforme o EDITAL 01/2022. Caso o candidato não envie a documentação no prazo

estabelecido, o mesmo será desclassificado.

ENFERMAGEM

CLASS. NOME PORTUGUÊS
CONHECIMENTOS

GERAIS
TOTAL

1
ELIZABETH ANGÉLICA SALINAS

REBOLLEDO
7 8 15

ENGENHARIA DA COMPUTAÇÃO

CLASS. NOME PORTUGUÊS
CONHECIMENTOS

GERAIS
TOTAL

3 FELIPE RIBEIRO 5 9 14

SERVIÇO SOCIAL

CLASS. NOME PORTUGUÊS
CONHECIMENTOS

GERAIS
TOTAL

1 KARINA MIYUKI OGAWA 8 8 16

CULTURA

CONVOCAÇÃO REUNIÃO ORDINÁRIA - CMPCSI

A Presidente do Conselho Municipal de Políticas Culturais de Santa Isabel/SP, CONVOCA os membros deste

conselho, conforme decreto nº6458/2021 para participarem da Reunião ordinária do Conselho Municipal de

Políticas Culturais, que acontecerá no próximo dia 18 de agosto de 2022, quinta-feira, às 9h  em primeira

chamada e 9h15min em segunda chamada, na sede da Secretaria de Cultura, na Avenida da República, 118,

centro. Serão tratados assuntos referentes ao trabalho da comissão de incentivo cultural.

Yara Fernandes Arantes

Presidente do CMPCSI

Página 4 de 5
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1413 - 09/08/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

mailto:convocacaoespecial@ciee.ong.br
mailto:estagiario.pmsi@hotmail.com

GOVERNO – DIRETORIA DE LICITAÇÕES

HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2.521/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAL DE

SINALIZAÇÃO, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

O Secretário Municipal Interino de Segurança e Trânsito, no uso de suas atribuições legais, e em

conformidade com a Lei nº 8.666/93, de 21 de junho de 1.993, Decreto Municipal nº 5.814/2018, em

observância ao processo licitatório e obedecendo as exigências legais e regulamentares, decide HOMOLOGAR

o certame licitatório e seu objeto à empresa: ART- TEC SINALIZAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI (EPP), inscrita no

CNPJ nº 13.362.900/0001-20, com o item 01, no valor unitário de R$ 345,00 (trezentos e quarenta e cinco

reais), de acordo com o inciso VI, art. 43 da Lei Federal nº 8.666/93.

Santa Isabel/SP, 09 de agosto de 2022.

FELIPE NABIL VARGAS BOU ASSI

SECRETÁRIO MUNICIPAL INTERINO DE SEGURANÇA E TRÂNSITO

Página 5 de 5
Diário Oficial Eletrônico - Município de Santa Isabel - Edição N° 1413 - 09/08/2022.
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil e Protocolado com
Tempo SCT de acordo com a Medida Provisória 2200- 2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil.

		2022-08-10T17:53:57+0000